MagnaCleanse
MagnaCleanse je souprava vysoce výkonných magnetických filtrů, se kterými je možné provést vyčištění celého
topného systému již za necelé 2 hodiny. Dva silné magnety jsou schopné zachytit mimořádně velké množství oxidu
železitého, proto se takové čištění doporučuje u starých nebo neudržovaných topných systémů. Použití této soupravy
je snadné. Odpojíte filtr MagnaClean, místo něj připojíte soupravu MagnaCleanse a topný systém zapnete. Alternativně
se dá souprava připojit na jakékoli body topného systému s vnějším závitem 3/4“ nebo 1“. Jako volitelný doplněk
pro lepší odstranění nečistot můžete použít nástroj ADEY VibraClean, který nasadíte na vrtací kladivo, spustíte pouze
příklep a s jeho pomocí odstraníte usazeniny z radiátorů.

Filtr společnosti ADEY získal v Anglii v roce 2010 cenu CORGI AWARDS.
 V letech 2012, 2017 a 2018 získala společnost ADEY ocenění THE QUEEN’S AWARDS!
Typ Objednací kód Max. průtok Max. instalovaný
výkon Rozměr připojení Max. teplota/ tlak
zařízení
MagnaClean Micro MC22001 3 m3/h 70 kW 22 mm 95°C / 6 bar
MagnaClean Micro 2 FL1-03-01274 3 m3/h 70 kW 22 mm 95°C / 6 bar
MagnaClean Micro 2 FL1-03-01689 3 m3/h 70 kW 1” 95°C / 6 bar
MagnaClean Professional MC22002 3 m3/h 70 kW 22 mm 95°C / 6 bar
MagnaClean Professional 2 CP1-03-00022 3 m3/h 70 kW 22 mm 95°C / 6 bar
MagnaClean Professional 2 FL1-03-01688 3 m3/h 70 kW 1” 95°C / 6 bar
MagnaClean Professional 2XP FL1-03-01357 4,8 m3/h 110 kW 28 mm 95°C / 6 bar
MagnaClean Professional 2XP FL1-03-01690 4,8 m3/h 110 kW 1“ 95°C / 6 bar
V případě dalších otázek se obraťte na naše technické oddělení. Celý filtr a jeho komponenty byly navrženy, otestovány
a vyrobeny v Anglii. Vyhovují směrnici č. 97/23/ES o tlakových zařízeních. To zaručuje, že průmyslové filtry MagnaClean
splňují všechny základní bezpečnostní a normativní předpisy jak v Anglii, tak i ve státech Evropské unie.
Typ
Rozměry (mm)
A B Místo potřebné pro údržbu
zdola/shora Systém pro rychlé připojení
MagnaClean Micro 154 97,5 30/157 ne
MagnaClean Micro 2 154 98 30/30 ano
MagnaClean Professional 187 94 30/190 ne
MagnaClean Professional 2 201 98 30/30 ano
MagnaClean Professional 2XP 276 98 30/30 ano
Typ Objednací kód Váha filtru
(bez vody) Objem vody Rozměr připojení
(příruba)
Max. teplota/ tlak
zařízení
MagnaClean 2” CP1-03-01123 25,7 kg 3,3 l DN 50 / 2” 100°C / 10 bar
MagnaClean 3” CP1-03-01124 37,4 kg 7,1 l DN 80 / 3” 100°C / 10 bar
MagnaClean 4” CP1-03-01125 41,5 kg 8,2 l DN 100 / 4” 100°C / 10 bar
MagnaClean 6” CP1-03-01126 86,5 kg 26,4 l DN 150 / 6” 100°C / 10 bar
MagnaClean 8” CP1-03-02147 95,6 kg 30,7 l DN 200 / 6” 100°C / 10 bar
Typ Průměr
filtru (mm)
Rozměr
příruby